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2.kolo AZB liga dorast+juniori+ml. žiaci  CAŠ STU P. Gleska BA  20.05.2015 

                                                      (21.05.2015 21:37:08) 

 

100 m                dorastenci                          

  1  Bendžela Denis        980917  ŠK Vital Bratislava             11,99   11    

  2  Murcko Oliver         010503  AK Inter-SC Bratislava          12,13    9    

  3  Novosad Martin        990528  Atletika Bratislav Bratislava   12,69    8    

  4  Fritzman František    000922  AK Inter-SC Bratislava          13,45    7     SB 

  5  Rumanovič Martin      000825  AO TJ Slávia STU Bratislava     14,11    6    

  6  Machaj Marek          010709  KĽŠ KRYHA Bratislava            14,49    5    

 

W +2,1 m/s 

 

200 m                dorastenci                          

  1  Ároch Rudolf          980607  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,57   11    

  2  Lukáč Martin          010919  AK Inter-SC Bratislava          29,34    9    

     Bendžela Denis        980917  ŠK Vital Bratislava                 NP        

 

W +3,3 m/s 

 

400 m                dorastenci                          

  1  Ároch Rudolf          980607  AO TJ Slávia STU Bratislava     53,20   11    

  2  Macho Juraj           990709  Atletika Bratislav Bratislava   55,99    9     SB 

  3  Patzelt Marek         000617  AK Slávia UK Bratislava         68,44    8    

 

800 m                dorastenci                          

  1  Roest Niels           010904  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:26,44  11    

  2  Schenk Jakub          000901  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:26,54   9    

     Kováč Jakub           990515  ŠK Vital Bratislava                 NP        

 

3000 m               dorastenci                          

  1  Cidorík Matej         000416  Maraton AC Rača               10:51,59  11    

  2  Feder Medard          010119  Maraton AC Rača               10:55,69   9    

  3  Paško Michal          990609  KĽŠ KRYHA Bratislava          11:18,48   8    

  4  Dubovský Andrej       991013  AO TJ Slávia STU Bratislava   12:19,66   7    

  5  Mičík Martin          000918  AO TJ Slávia STU Bratislava   12:28,76   6     SB 

  6  Kapustík Samuel       000811  KĽŠ KRYHA Bratislava          12:41,49   5    

     Jankovič Marek        980307  ASKTT.                              NM         SB 

 

diaľka               dorastenci                          

  1  Čupka Jakub           011121  AO TJ Slávia STU Bratislava      405    11     SB 

  2  Považan Jozef         070131  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    285     9    

 

Čupka Jakub           371/+0,3  405/+3,2  381/+2,6  347/+1,8  379/+2,7  367/+2,2   

Považan Jozef            x      283/+2,9  268/+3,2     x      285/+3,5     x       

 

výška                dorastenci                          

  1  Zajíček Andrej        010927  Maraton AC Rača                  147    11     SB 

 

                         120  125  130  135  138  141  144  147  150                                                                                   

    Zajíček Andrej       o    o    o    o    xo   xo   o    o    xxx                                                                                   

 

guľa-5kg             dorastenci                          

  1  Irha Radoslav         980916  ŠK Vital Bratislava             10,31   11    

  2  Rumanovič Martin      000825  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,05    9    

 

disk-1,5kg           dorastenci                          

     Mrkvica Damián        980522  ŠK Vital Bratislava                           

     Irha Radoslav         980916  ŠK Vital Bratislava                           

     Njambi Samuel         030606  ŠK Vital Bratislava                           
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oštep-700gr          dorastenci                          

  1  Filo Jakub            001112  AK Inter-SC Bratislava          26,71   11    

  2  Zajíček Andrej        010927  Maraton AC Rača                 24,40    9     SB 

  3  Vlk Filip             020216  Maraton AC Rača                 18,19    8    

  4  Štefan Oliver         030928  KĽŠ KRYHA Bratislava            17,64    7    

  5  Balatoni Jakub        030125  KĽŠ KRYHA Bratislava            15,21    6    

 

kladivo-5kg          dorastenci                          

  1  Mistrík Martin        990909  DANZV.                          41,83         

 

100-200-300-400      dorastenci                          

     INTER                         AK Inter-SC Bratislava                        

 

100 m                dorastenky                          

  1  Tomečeková Lenka      010828  AK Slávia UK Bratislava         13,52   11     SB 

  2  Mišániková Daniela    990402  AO TJ Slávia STU Bratislava     13,60    9    

  3  Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava             13,90    8    

  4  Polakovičová Jana     991231  Atletika Bratislav Bratislava   13,99    7    

  5  Bujnová Mária         990425  KĽŠ KRYHA Bratislava            14,07    6    

  6  Psotková Michaela     001120  AK Inter-SC Bratislava          14,32    5    

  7  Volková Veronika      980215  KĽŠ KRYHA Bratislava            14,34    4     SB 

  8  Wadingerová Lucia     990927  AK Slávia UK Bratislava         14,77    3    

  9  Šimeková Natália      001009  AO TJ Slávia STU Bratislava     14,81    2    

 10  Madarásová Magdaléna  001020  AK Slávia UK Bratislava         15,08    1    

 11  Oreská Soňa           001208  AK Inter-SC Bratislava          15,98         

 12  Mišíková Klaudia      010721  AK Slávia UK Bratislava         16,01         

 13  Kocianová Lenka       000709  AO TJ Slávia STU Bratislava     16,14         

 14  Szollosová Timea      010828  AO TJ Slávia STU Bratislava     16,31         

 15  Kramárová Emma        001207  AK Inter-SC Bratislava          16,43         

     Kurincová Jana        980703  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

100 m 1.beh          dorastenky                          

  1  Tomečeková Lenka      010828  AK Slávia UK Bratislava         13,52          SB 

  2  Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava             13,90         

  3  Bujnová Mária         990425  KĽŠ KRYHA Bratislava            14,07         

  4  Volková Veronika      980215  KĽŠ KRYHA Bratislava            14,34          SB 

  5  Wadingerová Lucia     990927  AK Slávia UK Bratislava         14,77         

  6  Šimeková Natália      001009  AO TJ Slávia STU Bratislava     14,81         

  7  Madarásová Magdaléna  001020  AK Slávia UK Bratislava         15,08         

  8  Mišíková Klaudia      010721  AK Slávia UK Bratislava         16,01         

 

W +1,6 m/s 

 

100 m 2.beh          dorastenky                          

  1  Mišániková Daniela    990402  AO TJ Slávia STU Bratislava     13,60         

  2  Polakovičová Jana     991231  Atletika Bratislav Bratislava   13,99         

  3  Psotková Michaela     001120  AK Inter-SC Bratislava          14,32         

  4  Oreská Soňa           001208  AK Inter-SC Bratislava          15,98         

  5  Kocianová Lenka       000709  AO TJ Slávia STU Bratislava     16,14         

  6  Szollosová Timea      010828  AO TJ Slávia STU Bratislava     16,31         

  7  Kramárová Emma        001207  AK Inter-SC Bratislava          16,43         

     Kurincová Jana        980703  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +1,2 m/s 

 

200 m                dorastenky                          

  1  Cidoríková Miriam     990221  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,78   11    

  2  Mišániková Daniela    990402  AO TJ Slávia STU Bratislava     28,48    9    

  3  Madarásová Magdaléna  001020  AK Slávia UK Bratislava         32,10    8    
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  4  Neuschlová Slavomíra  010719  AO TJ Slávia STU Bratislava     32,59    7    

  5  Szollosová Timea      010828  AO TJ Slávia STU Bratislava     36,06    6    

     Šmigová Katarína      000717  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava                 NP        

     Kocianová Lenka       000709  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Bujnová Mária         990425  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

 

200 m 1.beh          dorastenky                          

  1  Cidoríková Miriam     990221  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,78         

  2  Mišániková Daniela    990402  AO TJ Slávia STU Bratislava     28,48         

  3  Madarásová Magdaléna  001020  AK Slávia UK Bratislava         32,10         

     Bujnová Mária         990425  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Kocianová Lenka       000709  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava                 NP        

 

W +1,3 m/s 

 

200 m 2.beh          dorastenky                          

  1  Betáková Patrícia     940110  AO TJ Slávia STU Bratislava     28,74          SB 

  2  Neuschlová Slavomíra  010719  AO TJ Slávia STU Bratislava     32,59         

  3  Szollosová Timea      010828  AO TJ Slávia STU Bratislava     36,06         

     Šmigová Katarína      000717  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +3,0 m/s 

 

400 m                dorastenky                          

  1  Císarová Alžbeta      010622  AO TJ Slávia STU Bratislava     75,79   11    

  2  Wadingerová Lucia     990927  AK Slávia UK Bratislava         79,63    9    

  3  Mišíková Klaudia      010721  AK Slávia UK Bratislava         80,43    8    

 

800 m                dorastenky                          

  1  Izáková Petra         011206  AK Slávia UK Bratislava        3:13,30  11    

 

3000 m               dorastenky                          

  1  Matejíčková Lucia     981113  KĽŠ KRYHA Bratislava          12:29,08  11    

  2  Šmelíková Tereza      990307  AO TJ Slávia STU Bratislava   12:31,42   9    

  3  Račková Dominika      990922  KĽŠ KRYHA Bratislava          13:34,74   8    

  4  Hrabošová Magdaléna   000420  AO TJ Slávia STU Bratislava   13:58,51   7    

 

100 m prek.          dorastenky                          

  1  Kerekesová Viviána    000210  AO TJ Slávia STU Bratislava     17,70   11    

  2  Polakovičová Jana     991231  Atletika Bratislav Bratislava   18,28    9    

 

W +0,0 m/s 

 

diaľka               dorastenky                          

  1  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava             483    11     SB 

  2  Cidoríková Miriam     990221  AO TJ Slávia STU Bratislava      475     9    

  3  Bartošová Nikola      980607  ŠK Vital Bratislava              474     8    

  4  Považanová Marianna   020807  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    425     7     SB 

  5  Červenáková Terézia   011024  KĽŠ KRYHA Bratislava             423     6    

  6  Havrilová Nina        000310  AO TJ Slávia STU Bratislava      420     5    

  7  Císarová Alžbeta      010622  AO TJ Slávia STU Bratislava      420     4    

  8  Neuschlová Slavomíra  010719  AO TJ Slávia STU Bratislava      390     3    

  9  Dziaková Alžbeta      021115  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    354     2    

 10  Šimeková Natália      001009  AO TJ Slávia STU Bratislava      352     1    

 11  Mišíková Klaudia      010721  AK Slávia UK Bratislava          328          

 12  Mošovská Michaela     040227  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    310          

     Dolinská Simona       011025  KĽŠ KRYHA Bratislava               0          

     Wadingerová Lucia     990927  AK Slávia UK Bratislava            0          
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Hatinová Klára        464/+3,3  456/+6,6  467/+2,0  483/+0,8     x      458/+3,0   

Cidoríková Miriam     475/+2,8     x      456/+3,5     x      415/+3,7  392/+1,7   

Bartošová Nikola         x      474/+2,6  456/+2,8  426/+1,4  471/+1,3  445/+3,9   

Považanová Marianna      x      416/-0,4  425/+4,1  398/+3,5  381/+1,1  417/+0,2   

Červenáková Terézia   409/+2,5  391/+2,5     x      423/+1,1  362/-0,2  423/+0,3   

Havrilová Nina        316/-0,2  353/+1,0  408/+1,1  415/+1,9  420/+1,0  405/+1,5   

Císarová Alžbeta         x      400/+2,7  420/+3,7  399/+4,2  379/+3,4  403/+1,1   

Neuschlová Slavomíra     x      303/+2,3  390/+3,6     x         x      372/+0,2   

Dziaková Alžbeta      354/+3,2     x      344/+3,7                                 

Šimeková Natália      352/+2,1  348/+4,0     -                                     

Mišíková Klaudia      328/+4,0     -         -                                     

Mošovská Michaela     273/+1,9  310/+3,2  293                                      

Dolinská Simona                                                                    

Wadingerová Lucia        x         -         -                                     

 

trojskok             dorastenky                          

     Bartošová Nikola      980607  ŠK Vital Bratislava              0,00         

 

    Bartošová Nikola        x       x       -                              

 

výška                dorastenky                          

  1  Hrašková Ema          981020  AK Slávia UK Bratislava          150    11    

  2  Červenáková Terézia   011024  KĽŠ KRYHA Bratislava             135     9     SB 

  3  Neuschlová Slavomíra  010719  AO TJ Slávia STU Bratislava      130     8    

     Butkovská Simona      980505  AO TJ Slávia STU Bratislava        0          

     Císarová Alžbeta      010622  AO TJ Slávia STU Bratislava        0          

     Dolinská Simona       011025  KĽŠ KRYHA Bratislava               0          

 

                         120  125  130  135  140  145  150  155                                                                                        

    Hrašková Ema         -    -    -    -    o    o    o    xxx                                                                                        

    Červenáková Terézia  xo   xxo  xo   o    xxx                                                                                                       

    Neuschlová Slavomíra o    o    o    xxx                                                                                                            

    Císarová Alžbeta     xxx                                                                                                                           

    Dolinská Simona      x--                                                                                                                           

    Butkovská Simona     x-                                                                                                                            

 

guľa-3kg             dorastenky                          

  1  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             10,48   11    

  2  Sedlárová Lucia       990321  ŠK Vital Bratislava              9,55    9     SB 

  3  Butkovská Simona      980505  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,92    8    

  4  Mišániková Daniela    990402  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,31    7    

  5  Kerekesová Viviána    000210  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,16    6    

  6  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava             7,74    5     SB 

  7  Havrilová Nina        000310  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,49    4    

  8  Vnuková Lucia         000506  AO TJ Slávia STU Bratislava      6,34    3    

  9  Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava              5,89    2    

 10  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava              5,67    1    

     Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava                 NM        

     Cidoríková Miriam     990221  AO TJ Slávia STU Bratislava         NM        

 

disk-1kg             dorastenky                          

  1  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             28,95   11    

  2  Smreková Karolína     980117  Atletický klub AC Malacky       28,11    9    

  3  Sedlárová Lucia       990321  ŠK Vital Bratislava             27,53    8     SB 

  4  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava             19,25    7    

  5  Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava             15,40    6    

  6  Konečná Veronika      021222  ŠK Vital Bratislava             12,16    5    

 

oštep-500gr          dorastenky                          
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  1  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             29,63   11    

  2  Mišániková Daniela    990402  AO TJ Slávia STU Bratislava     20,57    9    

  3  Vnuková Lucia         000506  AO TJ Slávia STU Bratislava     18,61    8    

  4  Butkovská Simona      980505  AO TJ Slávia STU Bratislava     17,73    7    

  5  Červenáková Terézia   011024  KĽŠ KRYHA Bratislava            13,19    6    

  6  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava            12,42    5    

 

kladivo-3kg          dorastenky                          

  1  Sedlárová Lucia       990321  ŠK Vital Bratislava             36,84   11     SB 

  2  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             36,15    9     SB 

  3  Smreková Karolína     980117  Atletický klub AC Malacky       27,86    8    

  4  Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava             19,63    7    

  5  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava             19,37    6    

 

100-200-300-400      dorastenky                          

     UKBLA                         AK Slávia UK Bratislava                       

 

100 m                juniori                             

  1  Klinko Matej          970430  AO TJ Slávia STU Bratislava     12,17   11    

 

W +0,2 m/s 

 

200 m                juniori                             

  1  Klinko Matej          970430  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,32   11    

 

W +3,3 m/s 

 

400 m                juniori                             

     Mikič Braňo           970618  ŠK Vital Bratislava                 NP        

 

3000 m               juniori                             

  1  Kubala Matej          970329  KĽŠ KRYHA Bratislava          11:25,19  11    

  2  Pavle Marek           960113  AO TJ Slávia STU Bratislava   11:28,31   9    

 

trojskok             juniori                             

  1  Letovanec Ján         980927  AK Slávia UK Bratislava         11,42   11    

 

Letovanec Ján         11,42/+2,4  11,13/+4,5  11,20/+3,8       x           -           

-       

 

výška                juniori                             

  1  Zeman Tomáš           961214  ŠK Vital Bratislava              195    11    

  2  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava      190     9    

 

                         175  180  185  190  195  200                                                                                                  

    Zeman Tomáš          o    o    -    o    xxo  xxx                                                                                                  

    Šoka Šimon           o    o    o    xxo  xxx                                                                                                       

 

guľa-6kg             juniori                             

  1  Miklušičák Erik       970826  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,92   11     SB 

  2  Klamo Ján             970906  ŠK Vital Bratislava              8,71    9    

 

disk-1,75kg          juniori                             

  1  Klamo Ján             970906  ŠK Vital Bratislava             26,04   11    

 

oštep-800gr          juniori                             

  1  Miklušičák Erik       970826  AO TJ Slávia STU Bratislava     28,56   11     SB 

 

kladivo-6kg          juniori                             

  1  Klamo Ján             970906  ŠK Vital Bratislava             26,46   11    
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oštep-600gr          juniorky                            

  1  Mišániková Daniela    990402  AO TJ Slávia STU Bratislava     18,27   11    

  2  Butkovská Simona      980505  AO TJ Slávia STU Bratislava     16,63    9    

 

100 m                muži - KP                           

  1  Rigler Erik           941004  ŠK Vital Bratislava             11,29          SB 

 

W +0,2 m/s 

 

200 m                muži - KP                           

  1  Tribula Matúš         950628  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,40         

  2  Maštalír Pavol        671124  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,07         

 

W +3,3 m/s 

 

400 m                muži - KP                           

  1  Polák Jakub           970714  AO TJ Slávia STU Bratislava     55,48         

  2  Tribula Matúš         950628  AO TJ Slávia STU Bratislava     58,05         

 

800 m                muži - KP                           

  1  Jablokov Alexander    910905  AK Slávia UK Bratislava        1:58,89        

     Petrovský Matúš       951002  AK Slávia UK Bratislava             NP        

 

disk-2kg             muži - KP                           

  1  Vida Roman            691002  AK Slávia UK Bratislava         32,60         

 

disk-1kg             žiaci - KP                          

  1  Njambi Samuel         030606  ŠK Vital Bratislava             15,57         

 

kladivo-2kg          ml. žiaci - KP                      

  1  Njambi Samuel         030606  ŠK Vital Bratislava             20,34         

 

100 m                ženy - KP                           

  1  Betáková Patrícia     940110  AO TJ Slávia STU Bratislava     13,45         

 

W +0,2 m/s 

 

200 m                ženy - KP                           

  1  Betáková Patrícia     940110  AO TJ Slávia STU Bratislava     28,74          SB 

 

W +3,0 m/s 

 

výška                ženy - KP                           

  1  Michlíková Miroslava  910226  AK Slávia UK Bratislava          164          

  2  Kažimirová Miroslava  880426  AK Slávia UK Bratislava          155          

 

                         145  150  155  160  164  168                                                                                                  

    Michlíková Miroslava o    o    o    xo   o    xxx                                                                                                  

    Kažimirová Miroslava xo   o    o    xxx                                                                                                            

 

guľa-4kg             ženy - KP                           

     Chomaničová                                                       NM        =SB 

 

kladivo-2kg          ml. žiačky - KP                     

  1  Konečná Veronika      021222  ŠK Vital Bratislava             20,90         

 

60 m                 ml. žiaci                           

  1  Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,74   11    

  2  Beladič Samuel        020130  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,94    9    
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  3  Papp Leonard          020525  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,53    8     SB 

  4  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,62    7    

  5  Belluš Martin         040420  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,64    6    

  6  Hrdlička Samuel       040612  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,65    5    

  7  Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,66    4     SB 

  8  Haraslim Roman        030918  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,73    3    

  9  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,79    2    

 10  Lani Frederik         040701  Maraton AC Rača                 10,04    1    

 11  Paško Adam            030626  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,22         

 12  Caras Martin          020718  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,25         

 13  Gajdošík              040322  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,29         

 14  Považan Jozef         070131  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   10,37          SB 

 15  Kukurugya Šimon       041214  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,62         

 16  Miškov Maximilián     07      Atletika Bratislav Bratislava   11,05         

 17  Kleinert Tomáš        050924  AK Run For Fun Pet Bratislava   11,07         

 18  Bugár Andrej          040214  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,12         

 19  Troščák Jaroslav      090729  AK Run For Fun Pet Bratislava   12,69         

 20  Kleinert Lukáš        080325  AK Run For Fun Pet Bratislava   12,94         

     Rigo Samuel           050722  AK Run For Fun Pet Bratislava       NP        

     Kubovič Roland        070223  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

60 m 1.beh           ml. žiaci                           

  1  Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,74         

  2  Beladič Samuel        020130  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,94         

  3  Papp Leonard          020525  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,53          SB 

  4  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,62         

  5  Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,66          SB 

  6  Caras Martin          020718  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,25         

  7  Považan Jozef         070131  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   10,37          SB 

  8  Kleinert Tomáš        050924  AK Run For Fun Pet Bratislava   11,07         

 

W +1,4 m/s 

 

60 m 2.beh           ml. žiaci                           

  1  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,79         

  2  Kukurugya Šimon       041214  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,62         

  3  Miškov Maximilián     07      Atletika Bratislav Bratislava   11,05         

  4  Bugár Andrej          040214  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,12         

  5  Troščák Jaroslav      090729  AK Run For Fun Pet Bratislava   12,69         

     Rigo Samuel           050722  AK Run For Fun Pet Bratislava       NP        

     Kubovič Roland        070223  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +2,2 m/s 

 

60 m 3.beh           ml. žiaci                           

  1  Belluš Martin         040420  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,64         

  2  Hrdlička Samuel       040612  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,65         

  3  Haraslim Roman        030918  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,73         

  4  Lani Frederik         040701  Maraton AC Rača                 10,04         

  5  Paško Adam            030626  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,22         

  6  Gajdošík              040322  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,29         

  7  Kleinert Lukáš        080325  AK Run For Fun Pet Bratislava   12,94         

 

W +2,6 m/s 

 

150 m                ml. žiaci                           

  1  Bugár Martin          020213  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,84   11    

  2  Beladič Samuel        020130  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,86    9    

  3  Haraslim Roman        030918  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,15    8    

  4  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,24    7    
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  5  Hrdlička Samuel       040612  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,64    6    

  6  Gajdošík              040322  KĽŠ KRYHA Bratislava            26,07    5    

  7  Kukurugya Šimon       041214  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,85    4    

  8  Bugár Andrej          040214  AO TJ Slávia STU Bratislava     29,87    3    

  9  Troščák Jaroslav      090729  AK Run For Fun Pet Bratislava   38,40    2    

     Rigo Samuel           050722  AK Run For Fun Pet Bratislava       NF        

     Kubovič Roland        070223  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

     Považan Jozef         070131  Atletika ŠPORT HRO Bratislava       NM        

     Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava                NM        

     Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava         NM        

     Paško Adam            030626  KĽŠ KRYHA Bratislava                NM        

     Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratislava                NM        

     Lani Frederik         04      Maraton AC Rača                     NP        

     Kleinert Tomáš        050924  AK Run For Fun Pet Bratislava       NP        

     Kleinert Lukáš        080325  AK Run For Fun Pet Bratislava       NP        

 

150 m 1.beh          ml. žiaci                           

     Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava         NM        

     Považan Jozef         070131  Atletika ŠPORT HRO Bratislava       NM        

     Paško Adam            030626  KĽŠ KRYHA Bratislava                NM        

     Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava                NM        

     Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratislava                NM        

 

chyba časomera, beh nebol zmeraný, opakovanie behu neakceptovali. 

W +1,4 m/s 

 

150 m 2.beh          ml. žiaci                           

  1  Bugár Martin          020213  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,84         

  2  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,24         

  3  Hrdlička Samuel       040612  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,64         

  4  Gajdošík              040322  KĽŠ KRYHA Bratislava            26,07         

  5  Bugár Andrej          040214  AO TJ Slávia STU Bratislava     29,87         

 

W +1,2 m/s 

 

150 m 3.beh          ml. žiaci                           

  1  Kukurugya Šimon       041214  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,85         

     Rigo Samuel           050722  AK Run For Fun Pet Bratislava       NF        

     Kubovič Roland        070223  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

     Kleinert Lukáš        080325  AK Run For Fun Pet Bratislava       NP        

     Kleinert Tomáš        050924  AK Run For Fun Pet Bratislava       NP        

 

W +1,6 m/s 

 

150 m 4.beh          ml. žiaci                           

  1  Beladič Samuel        020130  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,86         

  2  Haraslim Roman        030918  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,15         

  3  Troščák Jaroslav      090729  AK Run For Fun Pet Bratislava   38,40         

     Lani Frederik         04      Maraton AC Rača                     NP        

 

W +1,6 m/s 

 

1000 m               ml. žiaci                           

  1  Drobný Peter          020731  AO TJ Slávia STU Bratislava    3:37,07  11    

  2  Semančák Filip        020821  KĽŠ KRYHA Bratislava           3:40,41   9    

  3  Bugár Martin          020213  AO TJ Slávia STU Bratislava    4:05,44   8    

  4  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava    4:05,78   7    

  5  Belluš Martin         040420  KĽŠ KRYHA Bratislava           4:32,38   6    

     Suchý Gabriel         041128  AK Slávia UK Bratislava             NP        
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60 m prek.           ml. žiaci                           

  1  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,88   11    

 

W +2,0 m/s 

 

výška                ml. žiaci                           

  1  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava             140    11    =SB 

  2  Drobný Peter          020731  AO TJ Slávia STU Bratislava      135     9    

  3  Papp Leonard          020525  AO TJ Slávia STU Bratislava      125     8    

  4  Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratislava             120     7    

  5  Paško Adam            030626  KĽŠ KRYHA Bratislava             110     6    

 

                         100  105  110  115  120  125  130  135  140  145                                                                              

    Bujna Ľubomír        -    -    -    -    o    o    o    xo   o    xxx                                                                              

    Drobný Peter         o    o    o    o    o    o    o    xxo  xxx                                                                                   

    Papp Leonard         xo   o    o    o    o    xxo  xxx                                                                                             

    Federič Filip        o    xo   o    o    xo   xxx                                                                                                  

    Paško Adam           o    xo   xo   xxx                                                                                                            

 

guľa-2kg             ml. žiaci                           

  1  Vlk Filip             020216  Maraton AC Rača                 10,63   11    

  2  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,03    9    

  3  Drobný Peter          020731  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,72    8    

  4  Papp Leonard          020525  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,35    7    

  5  Štefan Oliver         030928  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,84    6    

  6  Njambi Samuel         030606  ŠK Vital Bratislava              8,66    5    

  7  Balatoni Jakub        030125  KĽŠ KRYHA Bratislava             7,62    4     SB 

  8  Caras Martin          020718  AO TJ Slávia STU Bratislava      6,73    3    

  9  Belluš Martin         040420  KĽŠ KRYHA Bratislava             5,90    2    

 

60 m                 ml. žiačky                          

  1  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,96   11     SB 

  2  Čorejová Terézia      050719  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,08    9    

  3  Ťapáková Taruna       020903  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,22    8     SB 

  4  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,37    7    

  5  Potocká Ela           031111  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,39    6     SB 

  6  Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,48    5    

  7  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,52    4    

  8  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,60    3    

  9  Dudáková Nina         020605  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,63    2     SB 

 10  Jexová Sabina         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,64    1    

 11  Trgová Viktória       060112  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,81          SB 

 12  Valekova Maiara       040604  Atletika Bratislav Bratislava    9,97          SB 

 13  Haboráková Alexandra  03      AO TJ Slávia STU Bratislava     10,02         

 14  Draxlerová Sofia      02      AO TJ Slávia STU Bratislava     10,03         

 15  Antošová Zuzana       051128  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,06         

 16  Kolozsvaryova Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,07          SB 

 17  Zedeková Adriana      030719  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,10         

 18  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,21          SB 

 19  Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,33         

 20  Gallová               050414  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,53         

 21  Vojtková Ela          03      AO TJ Slávia STU Bratislava     10,57         

 22  Bošmanská Simona      050311  AK Run For Fun Pet Bratislava   10,59          SB 

 23  Launerová Lucia       030809  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,64          SB 

 24  Mošovská Michaela     040227  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   10,64          SB 

 25  Fratričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,76         

 26  Dinušová Zuzana       050205  AK Run For Fun Pet Bratislava   10,90         

 27  Mištová Lucia         041122  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,03         

 28  Suchá Veronika        040115  Maraton AC Rača                 11,07         

 29  Kačírová Lucie        04      AO TJ Slávia STU Bratislava     11,32         
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 30  Troščáková Alexandra  060609  AK Run For Fun Pet Bratislava   11,66          SB 

 31  Horňáková Lili        070821  Maraton AC Rača                 12,20         

 32  Halušková Michaela    080618  AK Run For Fun Pet Bratislava   13,02         

 33  Horňáková Nina        081022  Maraton AC Rača                 13,22         

     Višná                 04      Maraton AC Rača                     NM        =SB 

     Ondrovičová Nicole    090101  Maraton AC Rača                     NP        

     Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava              NP        

     Froncová Silvia       060214  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Dávidová Laura        041130  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

 

60 m 1.beh           ml. žiačky                          

  1  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,96          SB 

  2  Čorejová Terézia      050719  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,08         

  3  Ťapáková Taruna       020903  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,22          SB 

  4  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,37         

  5  Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,48         

  6  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,60         

     Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

W +2,2 m/s 

 

60 m 2.beh           ml. žiačky                          

  1  Potocká Ela           031111  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,39          SB 

  2  Dudáková Nina         020605  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,63          SB 

  3  Jexová Sabina         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,64         

  4  Trgová Viktória       060112  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,81          SB 

  5  Kolozsvaryova Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,07          SB 

  6  Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,33         

  7  Mištová Lucia         041122  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,03         

     Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +2,4 m/s 

 

60 m 3.beh           ml. žiačky                          

  1  Valekova Maiara       040604  Atletika Bratislav Bratislava    9,97          SB 

  2  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,21          SB 

  3  Gallová               050414  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,53         

  4  Bošmanská Simona      050311  AK Run For Fun Pet Bratislava   10,59          SB 

  5  Launerová Lucia       030809  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,64          SB 

  6  Mošovská Michaela     040227  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   10,64          SB 

  7  Suchá Veronika        040115  Maraton AC Rača                 11,07         

     Dávidová Laura        041130  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

 

W +0,6 m/s 

 

60 m 4.beh           ml. žiačky                          

  1  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,52         

  2  Haboráková Alexandra  03      AO TJ Slávia STU Bratislava     10,02         

  3  Draxlerová Sofia      02      AO TJ Slávia STU Bratislava     10,03         

  4  Vojtková Ela          03      AO TJ Slávia STU Bratislava     10,57         

  5  Kačírová Lucie        04      AO TJ Slávia STU Bratislava     11,32         

  6  Troščáková Alexandra  060609  AK Run For Fun Pet Bratislava   11,66          SB 

  7  Halušková Michaela    080618  AK Run For Fun Pet Bratislava   13,02         

     Višná                 04      Maraton AC Rača                     NM        =SB 

 

W +0,2 m/s 
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60 m 5.beh           ml. žiačky                          

  1  Antošová Zuzana       051128  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,06         

  2  Zedeková Adriana      030719  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,10         

  3  Fratričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,76         

  4  Dinušová Zuzana       050205  AK Run For Fun Pet Bratislava   10,90         

  5  Horňáková Lili        070821  Maraton AC Rača                 12,20         

  6  Horňáková Nina        081022  Maraton AC Rača                 13,22         

     Froncová Silvia       060214  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Ondrovičová Nicole    090101  Maraton AC Rača                     NP        

 

W +2,8 m/s 

 

150 m                ml. žiačky                          

  1  Ťapáková Taruna       020903  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,98   11    

  2  Potocká Ela           031111  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,19    9     SB 

  3  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,20    8    

  4  Jexová Sabina         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,76    7    

  5  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,05    6    

  6  Haboráková Alexandra  03      AO TJ Slávia STU Bratislava     25,20    5    

  7  Zedeková Adriana      030719  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,42    4    

  8  Halušková Michaela    080618  AK Run For Fun Pet Bratislava   25,90    3    

  9  Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,08    2    

 10  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava            26,51    1    

 11  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,68          SB 

 12  Bošmanská Simona      050311  AK Run For Fun Pet Bratislava   27,33         

 13  Gallová               050414  KĽŠ KRYHA Bratislava            27,36         

 14  Vojtková Ela          03      AO TJ Slávia STU Bratislava     27,50         

 15  Fratričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,86         

 16  Dávidová Lívia        060714  KĽŠ KRYHA Bratislava            28,30         

 17  Dinušová Zuzana       050205  AK Run For Fun Pet Bratislava   28,35         

 18  Troščáková Alexandra  060609  AK Run For Fun Pet Bratislava   30,50         

     Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava         NM        

     Antošová Zuzana       051128  AO TJ Slávia STU Bratislava         NM        

     Froncová Silvia       060214  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava              NP        

     Kolozsvaryova Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

150 m 1.beh          ml. žiačky                          

  1  Ťapáková Taruna       020903  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,98         

  2  Potocká Ela           031111  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,19          SB 

  3  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,20         

  4  Jexová Sabina         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,76         

  5  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,68          SB 

     Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

W +3,0 m/s 

 

150 m 2.beh          ml. žiačky                          

  1  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,05         

  2  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava            26,51         

  3  Bošmanská Simona      050311  AK Run For Fun Pet Bratislava   27,33         

  4  Dinušová Zuzana       050205  AK Run For Fun Pet Bratislava   28,35         

     Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Froncová Silvia       060214  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +1,6 m/s 
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150 m 3.beh          ml. žiačky                          

  1  Haboráková Alexandra  03      AO TJ Slávia STU Bratislava     25,20         

  2  Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,08         

  3  Fratričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,86         

     Kolozsvaryova Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +1,8 m/s 

 

150 m 4.beh          ml. žiačky                          

  1  Zedeková Adriana      030719  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,42         

  2  Halušková Michaela    080618  AK Run For Fun Pet Bratislava   25,90         

  3  Gallová               050414  KĽŠ KRYHA Bratislava            27,36         

  4  Vojtková Ela          03      AO TJ Slávia STU Bratislava     27,50         

  5  Dávidová Lívia        060714  KĽŠ KRYHA Bratislava            28,30         

  6  Troščáková Alexandra  060609  AK Run For Fun Pet Bratislava   30,50         

 

W +1,8 m/s 

 

150 m 5.beh          ml. žiačky                          

     Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava         NM        

     Antošová Zuzana       051128  AO TJ Slávia STU Bratislava         NM        

 

W +1,4 m/s 

 

1000 m               ml. žiačky                          

  1  Šmelíková Dorota      021008  KĽŠ KRYHA Bratislava           4:07,60  11    

  2  Trgová Viktória       060112  KĽŠ KRYHA Bratislava           4:25,89   9    

  3  Pašúthová Dominika    040907  KĽŠ KRYHA Bratislava           4:39,44   8    

  4  Trgová Kristína       041122  KĽŠ KRYHA Bratislava           4:54,71   7    

  5  Bérešová Daniela      02      KĽŠ KRYHA Bratislava           4:56,97   6    

  6  Dávidová Laura        041130  KĽŠ KRYHA Bratislava           4:57,51   5    

 

60 m prek.           ml. žiačky                          

  1  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava          10,38   11     SB 

  2  Považanová Marianna   020807  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   12,64    9    

  3  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava     12,85    8     SB 

  4  Dziaková Alžbeta      021115  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   13,02    7    

  5  Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratislava            13,87    6    

  6  Veselská Sandra       041004  KĽŠ KRYHA Bratislava            14,22    5    

 

W +1,2 m/s 

 

výška                ml. žiačky                          

  1  Vyšná Kristína        040522  Maraton AC Rača                  110    10    

     Kolozsvaryova Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava             110    10    

  3  Valekova Maiara       040604  Atletika Bratislav Bratislava    110     8    

  4  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava             105     6,5  

     Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava      105     6,5  

  6  Gallová               050414  KĽŠ KRYHA Bratislava             105     5    

  7  Pašúthová Dominika    040907  KĽŠ KRYHA Bratislava             100     4    

     Suchá Veronika        040115  Maraton AC Rača                    0          

     Veselská Sandra       041004  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

 

                         100  105  110  115                                                                                                            

    Kolozsvaryova Jana   o    xo   o    xxx                                                                                                            

    Vyšná Kristína       o    xo   o    xxx                                                                                                            

    Valekova Maiara      o    o    xxo  xxx                                                                                                            

    Bendová Ema          o    o    xxx                                                                                                                 
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    Jenčová Nela         o    o    xxx                                                                                                                 

    Gallová              xo   o    xxx                                                                                                                 

    Pašúthová Dominika   xo   xxx                                                                                                                      

    Suchá Veronika       xxx                                                                                                                           

 

guľa-2kg             ml. žiačky                          

  1  Vizárová Klára        020426  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,50   11    

  2  Jexová Sabina         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,38    9    

  3  Draxlerová Sofia      02      AO TJ Slávia STU Bratislava      7,03    7,5  

     Dziaková Alžbeta      021115  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    7,03    7,5  

  5  Považanová Marianna   020807  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    7,01    6    

  6  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava      6,65    5    

  7  Bérešová Daniela      02      KĽŠ KRYHA Bratislava             6,14    4    

  8  Konečná Veronika      021222  ŠK Vital Bratislava              6,12    3    

  9  Vojtková Ela          03      AO TJ Slávia STU Bratislava      5,94    2    

 10  Mošovská Michaela     040227  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    5,93    1    

 11  Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava      5,39         

 12  Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratislava             4,49         

 13  Launerová Lucia       030809  AO TJ Slávia STU Bratislava      4,45         

 14  Fratričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava      4,35         

 15  Mištová Lucia         041122  Maraton AC Rača                  3,93         

     Veselská Sandra       041004  KĽŠ KRYHA Bratislava                NM        

     Vyšná Kristína        040522  Maraton AC Rača                     NM        

 

100 m                J+M+Ž                               

  1  Rigler Erik           941004  ŠK Vital Bratislava             11,29          SB 

  2  Klinko Matej          970430  AO TJ Slávia STU Bratislava     12,17         

  3  Betáková Patrícia     940110  AO TJ Slávia STU Bratislava     13,45         

 

W +0,2 m/s 

 

400 m                D+J+M                               

  1  Ároch Rudolf          980607  AO TJ Slávia STU Bratislava     53,20         

  2  Polák Jakub           970714  AO TJ Slávia STU Bratislava     55,48         

  3  Macho Juraj           990709  Atletika Bratislav Bratislava   55,99          SB 

  4  Tribula Matúš         950628  AO TJ Slávia STU Bratislava     58,05         

  5  Patzelt Marek         000617  AK Slávia UK Bratislava         68,44         

     Mikič Braňo           970618  ŠK Vital Bratislava                 NP        

 

200 m                D+J+M                               

  1  Tribula Matúš         950628  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,40         

  2  Ároch Rudolf          980607  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,57         

  3  Klinko Matej          970430  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,32         

  4  Maštalír Pavol        671124  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,07         

  5  Lukáč Martin          010919  AK Inter-SC Bratislava          29,34         

     Bendžela Denis        980917  ŠK Vital Bratislava                 NP        

 

W +3,3 m/s 
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2.kolo AZB liga dorast+juniori+ml. žiaci  CAŠ STU P. Gleska BA  20.05.2015 

 

 

 

     dorastenci after 17 Events              dorastenky after 21 Events 

     ---------------------                   --------------------- 

     STUBA           72,00                   STUBA          164,00 

     MACRA           48,00                   VITAL          120,00 

     KRYHA           40,00                   KRYHA           71,00 

     INTER           36,00                   UKBLA           62,00 

     VITAL           22,00                   ACMAL           17,00 

     SKGYB           17,00                   SKGYB           16,00 

     ASHBA            9,00                   ASHBA            9,00 

     UKBLA            8,00                   INTER            5,00 

 

 

 

     juniori after 17 Events                 juniorky after 17 Events 

     ---------------------                   --------------------- 

     STUBA           62,00                   STUBA           20,00 

     VITAL           42,00                    

     UKBLA           11,00                    

     KRYHA           11,00                    

 

 

 

     ml. žiaci after 13 Events               ml. žiačky after 16 Events 

     ---------------------                   --------------------- 

     STUBA          132,00                   KRYHA          125,50 

     KRYHA          108,00                   STUBA          119,00 

     MACRA           12,00                   ASHBA           30,50 

     VITAL            5,00                   INTER           11,00 

     AKRPE            2,00                   MACRA           10,00 

                                             SKGYB            8,00 

                                             AKRPE            3,00 

                                             VITAL            3,00 

 

 

Pretekári, ktorí nevyrovnali štartovné alebo poplatok za dohlásenie po skončení 

prezentácii majú uvedené vo výsledkoch NM /bez výkonu/. 

 


